Nos * Casaubonianum vocavimus, quia ille a Graeculo quodam Magna et acceptum, et manus sua descriptum nobis communicavit. Quidquid ^{gravis causa;} igitur boni ex ea farragine hauriri poterit, illi acceptum feret, cum ^{sa; ut si} tenuis fructus non sit, qui ex hoc chronico colligi potest. Errores ^{ego vocem} Orthographicos, qui in illo extant, mutare nolimus, quod nos mo- ^{Raderia-} nemus, ne quis errata typographica putet. Unusquisque pro captu aut ^{num quod} ^{mea manu} ^{descripse-} ^{rim, trans-} ^{tulerim, edi-} ^{derim, ob} ^{servaciones} ^{addiderim.} ^{Numquam} ^{tamen erit} ^{Raderia-} ^{num, multo} ^{minus Ca-} ^{saubonia-} ^{num.} ¹² ^{do} ^{hoc} ^{Chronico} ^{sentiant.} ^{Quod} ^{Scaliger} ^{centonem} ^{ex} ^{Euse-} ^{bio} ^{potissimum,} ^{et} ^{Eusebio} ^{antiquiore} ^{Africano} ^{factum} ^{dicat,} ^{id} ^{affirmat} ^{nostram} ^{sententiam} ^a ^{Pluribus} ^{illud} ^{auctoribus} ^{con-} ^{cinnatum,} ^{quando} ^{ex} ^{posteriore} ^{saeculo} ^{plura} ^{sunt} ^{adjecta.}

QUAE EX HOC CHRONICO

jam extent.

Nudos fastos Consulares primus Graece et Latine vulgavit Panvinius. Jos. Scaliger in thesauro Eusebiano, chronologica usque ad XVIII. annum Mauricii Imperatoris excerptis passim et insertis historiis primus Graece tantum edidit, quae pars trientem libri totius continet. Cur sequentes paginas omiserit vel ille, vel Casaubonus, divinare non possum, nisi quod de sacris imaginibus ibi multa mentio, quam opinor iconomachi refugere.

Nos totum opus ab Orbe condito coeptum, et usque ad XIX. annum Heraclii deductum, Graece accepimus ex MS. bibl. Augustanae, nostraque manu exscriptum versumque juris publici fecimus. desunt duo duntaxat anni ad inscriptionis promissum, qui, uti testatur antiquarius Andreas Darmarius vetustate aboliti fuere.

Adjecimus Animadversiones et castigationes, cum enim, ut Panvinius et Scaliger experti sunt, codices mendis faede fuisse depravatos animadvertissemus plurimum nobis in iis curandis et sanandis fuit laborandum; ubi tamen nulla certa vestigia medicinae adhiberi potuerunt, immedicabile vulnus asterisco * † notavimus, ne ignoraret lector, et fidem nostram exploratam haberet. Quod si quis emendationem notarum suspectam habuerit, autographum MS. in biblioth. Reipub. Augustanae 13 servari sciat, ad quod appellatio fieri poterit.

I. CIO.CIO.CCLXII. anno mundi cataclysmus fuit.]

Cum disciplina chronographica una sit omnium maxime impedita et prope inextricabilis, non tricabor cum scriptoribus; nostri chronographi duntaxat sententiam expensam, et quos habeat sententiae suae auctores, sectatores, laudatores expensam, quos itam refragatores.